
.· 'olund di,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Buenos Aires 177-4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 1 O de abril de 2003

Expediente Nº SO-19 212/02

RES C D Cs Ex Nº 069/03

VISTO:

Estas actuaciones relacionadas con la cobertura de un cargo interino de Auxiliar
Docente de Ira. Categoría Dedicación Simple para la asignatura Elementos de
Computación con extensión a funciones en la materia Algebra Lineal y Geometría
Analítica de la Sede Regional Orán;

CONSIDERANDO:

Que del dictamen del jurado de fs. 3 8 y 3 9 no consigna en ninguna de sus partes,
que se ha procedido a escuchar la clase oral y pública del postulante, según lo dispuesto
en las reglamentaciones vigentes;

Que asírnismo se observa en las conclusiones del citado dictámen, que la
Camisón de Asesora aconseja la designación del postulante de forma diferente al llamado
que efectuara la Sede Regional Orán;

Que la Comisión de Docencia e Investigación analizó estas actuaciones emitiendo
ditamen que se agrega a fs. 41 y que éste Consejo Directivo en su sesión del día 09/04/03
hace propio;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

-=±DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

lle. VER~E ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

ARTICULO 1 º: Anular el Llamado a Inscripción de Interesados, tramitado en estas
actuaciones para cubrir un cargo temporario de Auxiliar Docente de 1 ra. Categoría con
Dedicación Simple para la asignatura Elementos de Computación con extensión a
A.L.G.A., por contener vicios de forma .

IIUIv2;Siga a la Dirección de la Sede Regional Orán a los efectos que hubiere


